

## شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر بررسی می شود

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بررسی شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر و برپایی نمایشگاه انسان و فضا، جشن روز جهانی نجوم را بر پا می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: هر ساله در روز جهانی نجوم با هدف ترویج علم ستاره شناسی بین عموم مردم، تمامی منجمان آماتور در جهان یکصدا با هم به ترویج این علم می پردازند و امسال نیز از ۳۱ فروردین تا ۷ اردیبهشت ماه هفته جهانی نجوم اعلام شده است و مرکز علوم و ستاره شناسی تهران روز پنجشنبه، ۲۶ آوریل ۲۰۱۸ برابر با ۶ اردیبهشت ۹۷ را به عنوان روز جهانی نجوم با شعار جهانی «تماشای آسمان برای همه» جشن می گیرد. وی افزود: در این برنامه که از ساعت ۱۷ آغاز می شود کاظم کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم با موضوع «شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر و سید مصطفی امام مدیر مرکز نجومی آوا استار با موضوع «طالع بینی- جیوتیش و خرافاتی از این دست» مطالبی را برای علاقه مندان ارائه می کنند. وی تصریح کرد: در حاشیه این برنامه نمایشگاه انسان و فضا با همکاری سیروس برزو محقق فعال و روزنامه نگار حوزه فضا در طبقه فوقانی مرکز برپاست که علاقه مندان می توانند در این نمایشگاه، غذای اصلی فضانوردان، ماکت های متعدد، تابلوهایی با امضای اصلی فضانوردان، برخی روزنامه های اصلی عصر فضا به زبان روسی، مدال های فضایی و...را مشاهده نمایند.





## معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم زنگ تحرک:

# استفاده روزانه ۲ هزار شهروند شمال تهران از ایستگاه های ورزشی

مجموعه های ورزشی، بوستان ها، مدارس، حسینیه ها و برخی موسسات یهزستی فعال است که فعالیت های ورزشی را در دو قالب تخصصی شامل بدمیتون، تیس و عمومی شامل آمادگی جسمانی و ایروبیك انجام می دهند.

معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: شهروندان می توانند از فعالیت های ورزشی این ایستگاه ها طبق ساعت اعلامی هر یک در دو نوبت صبحگاهی و عصرگاهی بهره ببرند. وی برپایه همایش بزرگ تاسی جسی به مناسبت ایام مبارک شعبانیه را از دیگر برنامه ها دانست که روز جمعه ۷ اردیبهشت ماه در بوستان نیاوران با حضور خاتمیرزایی معاون بانوان سازمان ورزش و استادی ژ ایران، چین و پاکستان برگزار شد.

وی خاطر نشان ساخت: اداره ورزش شهرداری منطقه یک در بخش های مختلف ورزشی شامل آموزش ها، همایش ها و رقابت های



روزانه بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان شامل ۷۵۰ نفر از آقایان و یک هزار و ۴۰۰ نفر از بانوان در فعالیت های ایستگاه های ورزشی شمال تهران در سال گذشته شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم نواخته شدن زنگ تحرک که با حضور مدیران سازمان ورزش شهرداری تهران، پیشکوتان ورزشی، مدیران شهری منطقه یک و ورزشکاران و... در بوستان نیاوران برگزار شد با بیان این خبر اظهار داشت: منطقه یک دارای ۷۳ ایستگاه فعالیت ورزشی است که ۲۸ ایستگاه برای بانوان و ۲۵ ایستگاه در بخش آقایان فعال است که با حضور ۵۰ مری متخصص ورزشی با نواخته شدن زنگ تحرک در بوستان نیاوران فعالیت های ورزشی خود را در سال جدید با حضور شهروندان آغاز می کنند. وی گفت: این ایستگاهها در فضاهای روباز و



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## استفاده روزانه ۲ هزار شهروند شمال تهران از ایستگاه های ورزشی

روزانه بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان شامل ۷۵۰ نفر از آقایان و یک هزار و ۴۰۰ نفر از بانوان در فعالیت های ایستگاه های ورزشی شمال تهران در سال گذشته شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم نواخته شدن زنگ تحرک که با حضور مدیران سازمان ورزش شهرداری تهران، پیشکسوتان ورزشی، مدیران شهری منطقه یک، ورزشکاران و... در بوستان نیاوران برگزار شد با بیان این خبر اظهار داشت: منطقه یک دارای ۷۳ ایستگاه فعالیت ورزشی است که ۴۸ ایستگاه برای بانوان و ۲۵ ایستگاه در بخش آقایان فعال است که با حضور ۵۰ مربی متخصص ورزشی با نواخته شدن زنگ تحرک در بوستان نیاوران فعالیت های ورزشی خود را در سال جدید با حضور شهروندان آغاز می کنند.



## شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر بررسی می شود

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بررسی شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر و برپایی نمایشگاه انسان و فضا، جشن روز جهانی نجوم را برپا می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: هر ساله در روز جهانی نجوم با هدف ترویج علم ستاره شناسی بین عموم مردم، تمامی منجمان آماتور در جهان یکصدا با هم به ترویج این علم می پردازند و امسال نیز از ۳۱ فروردین تا ۱۷ اردیبهشت ماه هفته جهانی نجوم اعلام شده است و مرکز علوم و ستاره شناسی تهران روز پنجشنبه، ۲۶ آوریل ۲۰۱۸ برابر با ۶ اردیبهشت ۹۷ را به عنوان روز جهانی نجوم با شعار جهانی "تماشای آسمان برای همه" جشن می گیرد.

وی افزود: در این برنامه که از ساعت ۱۷ آغاز می شود کاظم کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم با موضوع «شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر و سید مصطفی امام مدیر مرکز نجومی آواستار با موضوع «طالع بینی- جیوتیش و خرافاتی از این دست» مطالبی را برای علاقه مندان ارائه می کنند.

وی تصریح کرد: در حاشیه این برنامه نمایشگاه انسان و فضا با همکاری سیروس برزو محقق فعال و روزنامه نگار حوزه فضا در طبقه فوقانی مرکز برپاست که علاقه مندان می توانند در این نمایشگاه، غذای اصلی فضانوردان، ماکت های متعدد، تابلوهایی با امضای اصلی فضانوردان، برخی روزنامه های اصلی عصر فضا به زبان روسی، مدال های فضایی و... را مشاهده نمایند.

مدیر مرکز علوم یادآور شد در ادامه برنامه رصد آسمان شب، مسابقات نجومی و... نیز برگزار می شود و این برنامه در سطح عموم و برای شهروندان آزاد و رایگان است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۷

## وطن امروز

■ طرح تفکیک پسماند از مبدا به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ‌سازی و حفظ محیط‌زیست شهری با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد.





معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم زنگ تفریح:

## استفاده روزانه ۲ هزار شهروند شمال تهران از ایستگاه های ورزشی

روزانه بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان شامل ۷۵۰ نفر از آقایان و یک هزار و ۴۰۰ نفر از بانوان در فعالیت های ایستگاه های ورزشی شمال تهران در سال گذشته شرکت کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم نواخته شدن زنگ تفریح که با حضور مدیران سازمان ورزش شهرداری تهران، پیشکوتان ورزشی، مدیران شهری منطقه یک، ورزشکاران و... در بوستان نیاوران برگزار شد با بیان این خبر اظهار داشت: منطقه یک دارای ۷۳ ایستگاه فعالیت ورزشی است که ۴۸ ایستگاه برای بانوان ۲۵

ایستگاه در بخش آقایان فعال است که با حضور ۵۰ مری متخصص ورزشی با نواخته شدن زنگ تفریح در بوستان نیاوران فعالیت های ورزشی خود را در سال جدید با حضور شهروندان آغاز می کنند.

وی گفت: این ایستگاهها در فضاهای روباز و مجموعه های ورزشی، بوستان ها، مدارس، حسینیه ها و برخی موسسات بهرستی فعال است که فعالیت های ورزشی را در دو قالب تخصصی شامل بدنیتون، تنیس و عمومی شامل آمادگی جسمانی و ایروبیک انجام می دهند. معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: شهروندان می توانند از فعالیت های ورزشی این

ایستگاه ها طبق ساعت اعلامی هر یک در دو نوبت صبحگاهی و عصرگاهی بهره ببرند. وی برپایی همایش بزرگ نای جی به مناسبت ایام مبارک شعبانیه را از دیگر برنامه ها دانست که روز جمعه ۷ اردیبهشت ماه در بوستان نیاوران با حضور خانم میرزایی معاون بانوان سازمان ورزش و اساتیدی از ایران، چین و پاکستان برگزار شد. وی خاطر نشان ساخت اداره ورزش شهرداری منطقه یک در بخش های مختلف ورزشی شامل آموزش ها، همایش ها و رقابت های ورزشی برنامه هایی را در سال جدید پیش رو دارد و امیدوار است تلاش همه جانبه روز به روز بر مشارکت شهروندان در فعالیت ورزشی افزوده شود.



### استفاده روزانه ۲ هزار شهروند شمال تهران از ایستگاه‌های ورزشی

روزانه بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان شامل ۷۵۰ نفر از آقایان و یک هزار و ۴۰۰ نفر از بانوان در فعالیت‌های ایستگاه‌های ورزشی شمال تهران در سال گذشته شرکت کردند.

سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم نواخته شدن زنگ تحرک که با حضور مدیران سازمان ورزش شهرداری تهران، پیشکسوتان ورزشی، مدیران شهری منطقه یک، ورزشکاران و... در بوستان نیاوران برگزار شد با بیان این خبر اظهار داشت: منطقه یک دارای ۷۳ ایستگاه فعالیت ورزشی است که ۴۸ ایستگاه برای بانوان و ۲۵ ایستگاه در بخش آقایان فعال است که با حضور ۵۰ مربی متخصص ورزشی بانواخته شدن زنگ تحرک در بوستان نیاوران فعالیت‌های ورزشی خود را در سال جدید با حضور شهروندان آغاز می‌کنند.





معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک  
 در مراسم زنگ تکریم:

### استفاده روزانه ۲ هزار شهروند شمال تهران از ایستگاه های ورزشی

روزانه بیش از ۲ هزار نفر از شهروندان شامل ۷۵۰ نفر از آقایان و ۴۰۰ نفر از بانوان در فعالیت های ایستگاه های ورزشی شمال تهران در سال گذشته شرکت کردند.

به گزارش امتیاز؛ سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در مراسم نواخته شدن زنگ تکریم که با حضور مدیران سازمان ورزش شهرداری تهران، پیشکوتان ورزشی، مدیران شهری منطقه یک، ورزشکاران و... در بوستان نیاوران برگزار شد با بیان این خبر اظهار داشت: منطقه یک دارای ۷۳ ایستگاه فعالیت ورزشی است که ۴۸ ایستگاه برای بانوان ۲۵ ایستگاه در بخش آقایان فعال است که با حضور ۵۰ مربی متخصص ورزشی با نواخته شدن زنگ تکریم در بوستان نیاوران فعالیت های ورزشی خود را در سال جدید با حضور شهروندان آغاز می کنند وی گفت: این ایستگاهها در فضاهای روباز و مجموعه های ورزشی، بوستان ها، مدارس، حسینیه ها و برخی موسسات بهزیستی فعال است که فعالیت های ورزشی را در دو قالب تخصصی شامل بدمینتون، تنیس و عمومی شامل آمادگی جسمانی و ایروبیک انجام می دهند. معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: شهروندان می توانند از فعالیت های ورزشی این ایستگاه ها طبق ساعت اعلامی هر یک در دو نوبت صبحگاهی و عصرگاهی بهره ببرند وی برپایی همایش بزرگ تالی چی به مناسبت ایام مبارک شعبانیه را از دیگر برنامه ها دانست که روز جمعه ۷ اردیبهشت ماه در بوستان نیاوران با حضور خانممیرزایی معاون بانوان سازمان ورزش و اسانسیدی از ایران، چین و پاکستان برگزار شد. وی خاطر نشان ساخت: اداره ورزش شهرداری منطقه یک در بخش های مختلف ورزشی شامل آموزش ها، همایش ها و ورقلات های ورزشی برنامه هایی را در سال جدید پیش رو دارد و امیداست با تلاش همه جانبه روز به روز بر مشارکت شهروندان در فعالیت ورزشی افزوده شود.

# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



در روز جهانی نجوم

## شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر بررسی می شود

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بررسی شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر برپایی نمایشگاه انسان و فضا، جشن روز جهانی نجوم را برپا می کند.

به گزارش امتیاز، مهندس امیر حسیر چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: هر ساله در روز جهانی نجوم با هدف ترویج علم ستاره شناسی بین عموم مردم، تمامی منجمان آماتور جهان یکصدا با هم به ترویج این علم می پردازند و امسال نیز از ۳۱ فروردین تا ۷ اردیبهشت ما هفته جهانی نجوم اعلام شده است و مرکز علوم و ستاره شناسی تهران روز پنجشنبه، ۲۶ آوریل ۲۰۱۸ برابر با ۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ به عنوان روز جهانی نجوم با شعار جهانی "تماشای آسمان برای همه" جشن می گیرد. وی افزود: در این برنامه که از ساعت ۱۷ آغاز می شود کاظم کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم؛ موضوع «شهاب سنگ های ایران در یک قرن اخیر و سید مصطفی امام مدیر مرکز نجوم آواستار با موضوع «طالع بینی- جیوتیش خرافاتی از این دست» مطالبی را برای علاقه مندان ارائه می کنند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

